i inazions Dirigenziali
ieﬁ'.ﬁclcr:num&H :;:_ %
T-Ti= AV
L2 3.0¢. 20[6

HResp. twic
st

CITTA DI RAGUSA

SETTORE I

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale |QGGETTO: Missione del Sindaco Federico Piccitto e
Indata 2. 3.0¢4.20/6 |dell’ Assessore al Bilancio Stefano Martorana a Roma
N nei giorni 22 e 23 giugno 2016

A0 9 4

N. f/£  Settorel
Data 22-9€ -2014

DETERMINAZIONE CHE NON COMPORTA IMPEGNO DI
SPESA O ACCERTAMENTO IN ENTRATA

L’anno duemilasedici, il giorno ventidue del mese di giugno, nell’ufficio del
Settore I, il Dirigente dott. Francesco Lumiera, su proposta dell’Istruttore
Amministrativo sig.ra Maria Iacono, ha adottato la seguente determinazione:




Premesso che il Sindaco Federico Piccitto e I’Assessore al Bilancio Stefano
Martorana  giorno 22 e 23 giugno 2016 si recheranno in missione a Roma, per
partecipare ad un seminario organizzato dal Presidente dell’ANCI Piero Fassino
avente come oggetto “ Bando per la riqualificazione delle periferie: strategie e
strumenti per progetti innovativi”;

Ritenuta di propria competenza 1’adozione del presente atto, ai sensi dell’art. 53 del
Regolamento di organizzazione degli Uffici e dei Servizi;

Visto l'art.47 dello Statuto di questo Comune;

Ritenuto di provvedere in merito;

DETERMINA
Per quanto in premessa:

1) Prendere atto che il Sindaco Federico Piccitto e I’ Assessore Stefano Martorana
si recheranno in missione a Roma per le motivazioni in premessa e che
I’agente di P.M. Emanuele Castilletti nei giorni 22 e 23 giugno p.v.
provvedera’, con [’autovettura di servizio, agli spostamenti di andata e ritorno
da e per I’aeroporto di Catania.

2) Di dare atto che il presente provvedimento non comporta alcun impegno di
spesa.

i

1l Dirigente del Settore I

L’Istruttore Amministrativo Dr. Franecesco Lumiera
Sig.ra Maria lacono
%}.,LQ_N:L, eC oW

&




Da trasmettersi ai seguenti uffici: Ragioneria, Ufficio Staff Sindaco.
Il Dirigente del Settore I




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI
PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE

Al sensi degli artt. 147 — bis e 153, comma 5, del D.Lgs.267/2000, e per quanto
previsto dall'art 17 del Regolamento di Contabilita', si rilascia visto di regolarita’
contabile e attestazione della copertura finanziaria.

Ragusa

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giomi sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e
di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

RAgneY 24 GIU. 2016
IL MESSO [ COMUNALE
iLM I
/%‘E.-S-?{C)Tﬂ CATORE
FTagh s Sorgton
Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e cioé dal 24 GIU, 2016 al 0 111G, 7015

Ragusa 04 LUG. 2016

IL MESSO COMUNALE




